מח
[40
מח
ס]

... וְזֵמָלָהּ
pergit 11

| | | |
|--------------------------------------------------|-------|-----|
| לממ | מחב | מחב |
| מ | | מ |
| [Haec linea, teste Collatore, 40 Tabulae deest.] | | |
| מ | ? | מ |

13 . וְרוּחַ סָלֵמָא יְרֻדֵהוּ תָּדֵהָ . Edd. c. 18 37 40 . וְרוּחַם (illi spiritus) 36 . Sch. W c. 40, וְרוּחַם 12 . *circiter bis mille* W om., etiam Sch. v. l. invitt. Codd., Mass., etc. Mas. 1 . *circiter bis mille* W om., etiam Sch. v. l. invitt. Codd., Mass., etc. Mas. 1 .
14 Sect. ♦ ♦ ♦ marg. ♦ ♦ ♦ ; וְרוּחַם לְתַמְתְּוֵם . וְאֵבְרִימֵם חֲחִיבָה (Amer. Sect. ♦ ♦ ♦) ♦ ♦ ♦
iv ad hunc vers. apponimus, auctoritates nostras secuti, quamvis orationis contextum interrumpit. Discrepantibus de S. Mat. Sect. xv. auctoritatibus, locum contextui idoneum elegimus; hic, consentibus omnibus, optio nobis non datur. Cf. etiam vi. 21, ix. 46. חֲחִיבֵם (in civitatibus) 13 14 17 36. וְרוּחַם, et om., 15. Mas. 1 .. וְרוּחַם יַבְּרִימֵם ; וְרוּחַם יַבְּרִימֵם ; de (—) vid. ii. 26 n. 36 ; וְרוּחַם יַבְּרִימֵם 36 ; ap. Jon. ita Bar-Heb.; cf. ii. 16. sic Mas. 3, 2 ruc. errore. Mas. 1

porcos ut in eos introeamus. ¹³ Et permisit eis. Et egressi sunt spiritus illi impuri, et introiverunt in porcos: et cucurrit grex ille in rupem, et corruit in mare, circiter bis mille, et suffocati sunt in aquis • ♦ ♦ ♦ •

SECTIO IV.

¹⁴ Et ii qui pascebant eos, fugerunt, et dixerunt in civitate, et etiam in pagis: et egressi sunt ad videndum id quod factum fuerat. ¹⁵ Et venerunt ad Jeshuam, et viderunt illum cui [fuerant] daemonia, vestitum et sobrium, et sedentem, illum in quo fuerat legio, et timuerunt. ¹⁶ Et narraverunt eis ii qui viderant, quomodo factum esset ei cui [erant] daemonia, et etiam de illis porcis. ¹⁷ Et coeperunt petere ab eo ut abiret a limite ipsorum ♦ ¹⁸ Et quum ascendisset in navigium, petebat ab eo is cui [fuerant] daemonia, ut cum ipso esset. ¹⁹ Et non permisit ei, sed dixit ei: Abi domum tuam ad homines tuos, et renuncia eis id quod fecit tibi Dominus: et quod misertus est tui. ²⁰ Et abiit, et coepit praedicare in Decem Civitatibus id quod fecisset sibi Jeshua: et omnes mirabantur ♦

62
8
63
2

²¹ Et quum transivisset Jeshua navigio in littus oppositum, rursus congregatae sunt ad eum turbae multae, quum esset juxta mare. ²² Et venit quidam cujus nomen [erat] Juoros ex Principibus synagogae: quumque vidisset eum, procidit ad pedes ejus. ²³ Et petebat ab eo valde, et dicebat ei: Filia mea male affecta est: veni, pone manum tuam super eam, et sanabitur, ac vivet. ²⁴ Et abiit cum eo Jeshua; et adhaerebat ei turba multa, premebantque eum ♦ ♦ ²⁵ Mulier autem